
 Levenhuk Vegas ED Levenhuk Monaco ED 
EAN 0643824214644 0643824214651 0643824214668 0643824214675 0643824214682 0643824214699 

Kód 72814 72815 72816 72817 72818 72819 

Model 8x32 10x42 12x50 8x32 10x42 12x50 

 

  
Typ střechový hranol potažený vrstvou pro fázovou korekci střechový hranol potažený vrstvou pro fázovou korekci 

Materiál optiky ED (sklo s extra nízkým rozptylem světla) ED (sklo s extra nízkým rozptylem světla) 

Povrchová úprava optiky plně vícevrstvé plně vícevrstvé, elektricky nevodivé 

Objektivy 4 prvků ve 3 skupinách 4 prvků ve 3 skupinách 

Okuláry 4 prvků ve 3 skupinách 5 prvků ve 3 skupinách 

Průměr čoček okulárů, mm 23 28 

Zvětšení, x 8 10 12 8 10 12 

Průměr objektivu (apertura), mm 32 42 50 32 42 50 

Zorné pole, ° 7,8 6,5 5,2 7,9 6,5 5,4 

Zorné pole, m/1000 m 137 114 91 138 114 95 

Výstupní pupila, mm 4 4,27 4,19 4 4,2 4,2 

Oční reliéf, mm 15,6 15,2 15 18 18 18 

Relativní jas 16 18,23 17,56 16 17,64 17,64 

Soumrakový faktor 16 20,49 24,49 16 20,49 24,49 

Mezipupilární vzdálenost (IPD), mm 56—74 56—74 60—74 56—74 56—74 56—74 

Zaostřování centrální centrální 

Nejkratší vzdálenost zaostření, m 2 2,5 2,5 2 2 3,5 

Očnice twist-up twist-up 

Dioptrická korekce okuláru, dioptrií ±3 ±3 

Specifikace vodotěsnosti ano; ponoření do hloubky až 1,5 metru až na 3 minuty ano; ponoření do hloubky až 1,5 metru až na 3 minuty 

Plněný dusíkem ano ano 

Materiál těla odolný plast s protiskluzovou povrchovou úpravou odolný plast s protiskluzovou povrchovou úpravou 

Kompatibilní se stativem ano, 1/4" ano, 1/4" 

Použití turistika 
v terénu/pro vojenské 

účely; lov 
v terénu/pro vojenské 

účely; lov 
turistika 

v terénu/pro vojenské 
účely; lov 

v terénu/pro vojenské 
účely; lov 

Velikost kompaktní klasický klasický kompaktní klasický klasický 

Společnost Levenhuk si vyhrazuje právo provádět bez předchozího upozornění úpravy jakéhokoliv výrobku, případně zastavit jeho výrobu. www.levenhuk.cz 


